令和２年３月９日

第５学年保護者の皆様

仙台市立連坊小路小学校

校 長    門 脇 恒 明

臨時休業中にかかる登校日のお知らせ

春寒の候，保護者の皆様には，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から，本校の

教育活動に対し御支援と御協力をいだたき，ありがとうございます。また，今回の臨時休業により，

保護者の皆様やお子様に多大なる御迷惑をお掛けしており，誠に申し訳ございません。

 さて，２月２８日の便りでも通知いたしましたが，下記の通り登校日を設けますので，お子様の

登校についてお計らいくださいますようお願いいたします。

記

１ 登校日時   令和２年 ３月２７日（金） ９：４５～１２：３０（９：３０を目途に登校）

    ※学校内の滞在時間については，学年によって時間差を設け，多くの児童が学校内に

いることがないように配慮いたします。

２ 登校日に行う活動等

 （１）臨時休業中の過ごし方の確認や春休みの過ごし方についての指導等

 （２）修了証書（通信票）の授与

 （３）新年度学級編制の発表

 （４）便りや課題などの配付や道具等荷物の持ち帰り 等

      ※持ち帰りが必要ない学用品等は，新学期までの間に教職員で教室移動いたします。

 （５）机・椅子移動作業

３ 持ち物   マスク（身に付けて来る），ハンカチ，ティッシュ，連絡帳，筆記用具，上靴，

ランドセル，荷物を入れる手提げ袋（大きくて丈夫な物が好ましい）

４ その他

 （１）風邪等でお子様の体調等が心配で登校しない場合は，事前に担任まで御連絡願います。

 （２）（１）の場合，大変恐縮ですが，当日を含めた後日，保護者の方に御来校の上，通信票等を

お受け取り願います。

 （３）いつもと異なる登下校時間となります。交通安全に気をつけるよう御家庭でもお声掛け願

います。

 （４）臨時休業のために学習できなかった部分についての対応連絡は登校日に配付する文書をご

覧願います（現学年の教科書やノートは新学期まで保管しておいてください）。

仙台市立連坊小路小学校

担当：５学年主任 川口 博史

TEL：256-6384 FAX：792-8602

登校日についての日程や内容等は現時点でのもので

あり，今後の状況によっては変更もあり得ますことを

ご了承願います。